
CRÉDITO

CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

ESTADO DO AMAPA Junho / 2021

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ANTERIOR

DÉBITO

NO MÊS

68,986.32

13,194.87

73,252.83
650.33

8,278.03

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO CAIXA
SALDO DOS BANCOS

Total.................................. 82,181.1982,181.19 Total..................................

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

401,629.43
2,478.89

190.55

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ATUAL

391,104.00

13,194.87

Total.................................. 404,298.87 Total..................................

123,066.06
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

SALDO ANTERIOR
SAQUES
DEPÓSITOS
SALDO ATUAL

404,298.87

DISPENDIDOSAPROVADOS CRÉDITODÉBITO

68,335.99

13,194.87

8,278.03

73,252.83
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TARTARUGALZINHO, 30 de Junho de 2021

Felipe Cesar Rezende Fernandes - Presidente Miriam Ferreira do Nascimento CRC nº00658/O-0

Total.................................. 123,066.060.00 Total.................................. 81,530.8681,530.86

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

BALANCETE 

Helen Cristine Cambraia Pimentel - Sec. Finanças

ACUMULADO



CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

ESTADO DO AMAPA
Junho / 2021

DEMONSTRATIVO DAS CONTAS DO RAZÃO

CONTA / NOME
Saldo Atual

AcumuladoNo Mês

Saldo Anterior

No Mês Acumulado

Débito Crédito

CredorDevedorCredorDevedor

1 - SISTEMA PATRIMONIAL

183,968.7668,986.32410,561.3977,418.26218,160.69 226,592.63ATIVO1.0.0.0.0.00.00

183,968.7668,986.32409,845.3977,418.26217,444.69 225,876.63ATIVO CIRCULANTE1.1.0.0.0.00.00

BANCO C/ ÚNICA DE MOVIMENTAÇÃO 183,968.7668,986.32403,120.6473,903.16214,235.04 219,151.881.1.1.1.1.19.01

MATERIAL DE CONSUMO 0.000.006,724.753,515.103,209.65 6,724.751.1.5.6.1.01.00

0.000.00716.000.00716.00 716.00ATIVO NÃO CIRCULANTE1.2.0.0.0.00.00

DEMAIS BENS MÓVEIS 0.000.00716.000.00716.00 716.001.2.3.1.1.99.00

8,931.964,165.430.000.004,766.53 8,931.96PASSIVO E PATRIMÔNIO LíQUIDO2.0.0.0.0.00.00

8,741.414,165.430.000.004,575.98 8,741.41PASSIVO CIRCULANTE2.1.0.0.0.00.00

FORNECEDORES NACIONAIS DO EXERCÍCIO (F) 7,440.753,515.100.000.003,925.65 7,440.752.1.3.1.1.01.01

OUTROS CONSIGNATÁRIOS (F) 1,300.66650.330.000.00650.33 1,300.662.1.8.8.1.01.99

190.550.000.000.00190.55 190.55PATRIMÔNIO LIQUIDO2.3.0.0.0.00.00

SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO (P) 190.550.000.000.00190.55 190.552.3.7.1.1.01.00

0.000.00183,968.7668,986.32114,982.44 183,968.76VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA3.0.0.0.0.00.00

0.000.00151,383.2254,791.6196,591.61 151,383.22PESSOAL E ENCARGOS3.1.0.0.0.00.00

VENCIMENTOS E SALÁRIOS 0.000.00151,383.2254,791.6196,591.61 151,383.223.1.1.2.1.01.01

0.000.0032,585.5414,194.7118,390.83 32,585.54USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO3.3.0.0.0.00.00

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 0.000.005,530.963,515.102,015.86 5,530.963.3.1.1.1.99.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 0.000.0016,820.008,245.008,575.00 16,820.003.3.2.2.1.99.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 0.000.0010,234.582,434.617,799.97 10,234.583.3.2.3.3.99.00

401,629.4373,252.830.000.00328,376.60 401,629.43VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA4.0.0.0.0.00.00

401,629.4373,252.830.000.00328,376.60 401,629.43OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS4.9.0.0.0.00.00

DEMAIS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS DECORRENTES DE
FATOS GERADORES DIVERSOS

401,629.4373,252.830.000.00328,376.60 401,629.434.9.9.9.1.99.00

333,143.13SUB-TOTAL: 333,143.13 146,404.58 594,530.15 146,404.58 594,530.15 410,561.39 410,561.39

2 - SISTEMA ORCAMENTARIO

38,238.330.002,107,275.546,310.102,100,965.44 2,072,875.5438,238.33 3,838.33CONTROLES DA APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO5.0.0.0.0.00.00

38,238.330.002,107,275.546,310.102,100,965.44 2,072,875.5438,238.33 3,838.33ORÇAMENTO APROVADO5.2.0.0.0.00.00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 0.000.00778,799.200.00778,799.20 778,799.205.2.1.1.1.07.00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0.000.00432,976.380.00432,976.38 432,976.385.2.2.1.1.01.01

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0.000.00345,822.820.00345,822.82 345,822.825.2.2.1.1.01.03

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR 0.000.0096,266.060.0096,266.06 96,266.065.2.2.1.2.01.01

OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0.000.0034,400.000.0034,400.00 34,400.005.2.2.1.3.02.03

VALOR GLOBAL DA DOTAÇÃO ADICIONAL POR FONTE 34,400.000.000.000.0034,400.00 -34,400.005.2.2.1.3.99.01

(-)CANCELAMENTO DE DOTAÇÕES 3,838.330.000.000.003,838.33 3,838.335.2.2.1.9.04.00

EMISSÃO DE EMPENHOS 0.000.00419,011.086,310.10412,700.98 419,011.085.2.2.9.1.01.00

3,468,588.81223,095.671,399,551.60216,785.572,062,727.11 2,069,037.21CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO6.0.0.0.0.00.00

3,468,588.81223,095.671,399,551.60216,785.572,062,727.11 2,069,037.21EXECUÇÃO DO ORÇAMENTO6.2.0.0.0.00.00
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CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

ESTADO DO AMAPA
Junho / 2021

DEMONSTRATIVO DAS CONTAS DO RAZÃO

CONTA / NOME
Saldo Atual

AcumuladoNo Mês

Saldo Anterior

No Mês Acumulado

Débito Crédito

CredorDevedorCredorDevedor

778,799.200.00401,629.4373,252.83450,422.60 377,169.77TRANSFERÊNCIAS CORRENTES6.2.1.1.1.07.00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 401,629.4373,252.830.000.00328,376.60 401,629.436.2.1.2.1.07.00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 491,488.110.00338,321.780.00153,166.33 153,166.336.2.2.1.1.01.01

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 382,861.150.0083,811.636,310.10305,359.62 299,049.526.2.2.1.1.01.03

INVESTIMENTOS 716.000.00716.000.000.00 0.006.2.2.1.1.02.01

CRÉDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 419,011.086,310.10391,104.0068,236.3289,833.30 27,907.086.2.2.1.3.01.01

CRÉDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR 391,104.0068,236.32183,968.7668,986.32207,885.24 207,135.246.2.2.1.3.03.01

CRÉDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 183,968.7668,986.320.000.00114,982.44 183,968.766.2.2.1.3.04.01

EMISSÃO DE EMPENHOS 419,011.086,310.100.000.00412,700.98 419,011.086.2.2.9.1.01.00

2,100,965.44SUB-TOTAL: 2,100,965.44 223,095.67 3,506,827.14 223,095.67 3,506,827.14 2,072,875.54 2,072,875.54

3 - SISTEMA CONTROLE

0.000.002,336,397.600.002,336,397.60 2,336,397.60ATOS POTENCIAIS ATIVOS7.0.0.0.0.00.00

0.000.002,336,397.600.002,336,397.60 2,336,397.60ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA7.2.0.0.0.00.00

RECURSOS VINCULADOS 0.000.002,336,397.600.002,336,397.60 2,336,397.607.2.1.1.1.02.00

3,330,481.44143,532.74994,083.84143,532.742,336,397.60 2,336,397.60CONTROLES CREDORES8.0.0.0.0.00.00

3,330,481.44143,532.74994,083.84143,532.742,336,397.60 2,336,397.60EXECUÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA8.2.0.0.0.00.00

DDR - Outras Receitas Não Primárias - Fonte 93 778,799.200.00419,011.086,310.10366,098.22 359,788.128.2.1.1.1.02.19

DDR - COMPROMETIDA POR EMPENHO - Outras Receitas Não Primárias -
Fonte 93

1,197,810.286,310.10391,104.0068,236.32868,632.50 806,706.288.2.1.1.2.21.00

DDR - COMPROMETIDA POR LIQUIDAÇÃO -Outras Receitas Não Primárias
- Fonte 93

1,169,903.2068,236.32183,968.7668,986.32986,684.44 985,934.448.2.1.1.3.01.21

DISPONIBILIDADE POR DESTINAÇÃO DE RECURSOS UTILIZADA -Outras
Receitas Não Primárias - Fonte 93

183,968.7668,986.320.000.00114,982.44 183,968.768.2.1.1.4.21.00

2,336,397.60SUB-TOTAL: 2,336,397.60 143,532.74 3,330,481.44 143,532.74 3,330,481.44 2,336,397.60 2,336,397.60

4,770,506.17TOTAL GERAL: 4,770,506.17 513,032.99 7,431,838.73 513,032.99 7,431,838.73 4,819,834.53 4,819,834.53

Felipe Cesar Rezende Fernandes - Presidente Miriam Ferreira do Nascimento CRC nº00658/O-0Helen Cristine Cambraia Pimentel - Sec. Finanças

ocf 2013.44.3510 ( 176 ) - Link3 (71) 2102.6000 - Deus é Fiel e Justo!!! # 2 / 2



CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

ESTADO DO AMAPA
Junho / 2021

         CONTA  (Categoria Econômica, Fonte, Subfonte, Rubrica, Subrubrica, Alínea e Fonte de Recursos)

DEMONSTRATIVO DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA

Previsão
No Mês Acumulado

Arrecadação
Diferenças

1000.00.00.00. RECEITAS CORRENTES 778,799.20 73,252.83 401,629.43 377,169.77

1700.00.00.00.  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 778,799.20 73,252.83 401,629.43 377,169.77

1720.00.00.00.   TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 778,799.20 73,252.83 401,629.43 377,169.77

1724.00.00.00.    TRANSFERÊNCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS 778,799.20 73,252.83 401,629.43 377,169.77

1724.03.00.00.     TRANSFERÊNCIA DO DUODÉCIMO DA CÂMARA 778,799.20 401,629.4373,252.83 377,169.77

1724.03.00.00. - 0193.002 -  Transferência do duodécimo da câmara 401,629.4373,252.83778,799.20 377,169.77

377,169.77401,629.4373,252.83778,799.20TOTAL DA RECEITA

Helen Cristine Cambraia Pimentel - Sec. FinançasMiriam Ferreira do Nascimento CRC nº00658/O-0Felipe Cesar Rezende Fernandes - Presidente
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CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

ESTADO DO AMAPA Junho / 2021

CNPJ:23.074.750/0001-03 - AV 1 DE MAIO, 597 - CENTRO - 68990000 - TARTARUGALZINHO - AP

CONTA

DEMONSTRATIVO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Disponível
Fixação

No Mês AcumuladoNo Mês Acumulado
Adição Redução

Dotação 
Atual

Pagamentos

A PagarNo Mês Acumulado

Empenhos Liquidações Saldos

1 PODER LEGISLATIVO 778,799.20 123,066.06 3,838.33 898,026.93 6,310.10 418,011.08 68,986.32 391,104.00 26,907.08 480,015.8568,236.32 391,104.00

CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO1 778,799.20 123,066.06 3,838.33 898,026.93 6,310.10 418,011.08 68,986.32 391,104.00 26,907.08 480,015.8568,236.32 391,104.00

101 CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 778,799.20 123,066.06 3,838.33 898,026.93 418,011.086,310.10 68,986.32 391,104.00 26,907.08 480,015.8568,236.32 391,104.00

2001
MANUTENÇÃO ADMINISTRATIVA DA CÂMARA DE
VEREADORES

778,799.20 123,066.06 3,838.33 898,026.93 6,310.10 418,011.08 68,986.32 391,104.00 26,907.08 480,015.8568,236.32 391,104.00

3190.11.00.00-0193.002 337,721.78 396,233.51 0.00 338,321.78 54,791.61 331,580.11 6,741.67 57,911.73Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal Cívil 58,511.73 0.00 54,791.61 331,580.11

3190.13.00.00-0193.002 95,254.60 95,254.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,254.60Obrigações Patronais 0.00 0.00 0.00 0.00

3390.14.00.00-0193.002 1,930.96 1,930.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,930.96Diárias-Cívil 0.00 0.00 0.00 0.00

3390.30.00.00-0193.002 60,026.00 60,026.00 3,515.10 6,724.75 3,515.10 6,724.75 0.00 53,301.25Material de Consumo 0.00 0.00 3,515.10 6,724.75

3390.36.00.00-0193.002 134,750.34 134,750.34 2,495.00 27,070.00 8,245.00 27,070.00 0.00 107,680.34Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Física 0.00 0.00 7,495.00 27,070.00

3390.39.00.00-0193.002 28,017.00 91,855.33 300.00 45,178.55 2,434.61 25,013.14 20,165.41 46,676.78Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica 63,838.33 0.00 2,434.61 25,013.14

3390.40.00.00-0193.002 39,152.57 35,314.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,314.24Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 0.00 3,838.33 0.00 0.00

3390.92.00.00-0193.002 1,605.80 1,605.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,605.80Despesas de Exercícios Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00

3390.93.00.00-0193.002 80,340.15 80,340.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,340.15Indenizações e Restituições 0.00 0.00 0.00 0.00

4490.52.00.00-0193.002 0.00 716.00 0.00 716.00 0.00 716.00 0.00 0.00Equipamentos e Material Permanente 716.00 0.00 0.00 716.00

R E S U M O

778,799.20TOTAL DA DESPESA 123,066.06 3,838.33 898,026.93 6,310.10 418,011.08 68,986.32 391,104.00 26,907.08 480,015.85

778,799.20 122,350.06 3,838.33 897,310.93 6,310.10 417,295.08 68,986.32 390,388.00 26,907.08 480,015.85

0.00 716.00 0.00 716.00 0.00 716.00 0.00 716.00 0.00 0.00

DESPESA CORRENTE

DESPESA DE CAPITAL

68,236.32 391,104.00

68,236.32 390,388.00

0.00 716.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RESERVA DE CONTIGÊNCIA 0.00 0.00

Felipe Cesar Rezende Fernandes - Presidente Miriam Ferreira do Nascimento CRC nº00658/O-0Helen Cristine Cambraia Pimentel - Sec. Finanças
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CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

ESTADO DO AMAPA
Junho / 2021

RELAÇÃO DE EMPENHOS POR NUMERO

Data ValorFornecedor EmpenhoTipo SD/ALT
Fonte

Recurso

216.00J A Y MOURA EPP 04/06/2021 NOR 37 00193.002

3,299.10OBRA E LAR CONSTRUCAO LTDA - EPP 18/06/2021 NOR 38 00193.002

1,375.00RODIELIDO DOS SANTOS DA CONCEICAO 18/06/2021 NOR 39 00193.002

370.00DEIZEANNY CRISTINA NUNES DA SILVA FIGUEIREDO 18/06/2021 NOR 40 00193.002

300.00ANDREW VICTOR DAS CHAGAS LOBATO - 52387410220 21/06/2021 NOR 41 00193.002

500.00RAIMUNDO AOADES DE OLIVEIRA LIMA 04/06/2021 NOR 42 00193.002

250.00SIDNEY COELHO DA CRUZ 04/06/2021 NOR 45 00193.002

6,310.10Soma:

6,310.10Total de ( 7 ) empenhos:
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CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

ESTADO DO AMAPA
Junho / 2021

Relação de Liquidações

Total Pago Liquidação FornecedorEmpenho Classificação-FTEValorData Saldo

JUNHO

01/06/2021 634.85 64 COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPÁ - CEA1 2001 - 3390.39.00.00 - 0193.002634.85 0.00

01/06/2021 769.58 65 COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPÁ - CEA1 2001 - 3390.39.00.00 - 0193.002769.58 0.00

01/06/2021 606.20 68 COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPÁ - CEA1 2001 - 3390.39.00.00 - 0193.002606.20 0.00

2,010.632,010.63 Total do dia0.00

02/06/2021 5,000.00 66 NILSON DA SILVA FIGUEIREDO36 2001 - 3390.36.00.00 - 0193.0025,000.00 0.00

5,000.005,000.00 Total do dia0.00

07/06/2021 500.00 75 RAIMUNDO AOADES DE OLIVEIRA LIMA42 2001 - 3390.36.00.00 - 0193.002500.00 0.00

500.00500.00 Total do dia0.00

08/06/2021 250.00 78 SIDNEY COELHO DA CRUZ45 2001 - 3390.36.00.00 - 0193.002250.00 0.00

250.00250.00 Total do dia0.00

09/06/2021 216.00 67 J A Y MOURA EPP37 2001 - 3390.30.00.00 - 0193.002216.00 0.00

216.00216.00 Total do dia0.00

18/06/2021 48,529.28 69 SUBSIDIO - VEREADOES TARTARUGALZINHO3 2001 - 3190.11.00.00 - 0193.00248,529.28 0.00

18/06/2021 6,262.33 70 FOPAG - FUNCIONÁRIOS 4 2001 - 3190.11.00.00 - 0193.0026,262.33 0.00

54,791.6154,791.61 Total do dia0.00

21/06/2021 3,299.10 71 OBRA E LAR CONSTRUCAO LTDA - EPP38 2001 - 3390.30.00.00 - 0193.0023,299.10 0.00

21/06/2021 1,375.00 72 RODIELIDO DOS SANTOS DA CONCEICAO39 2001 - 3390.36.00.00 - 0193.0021,375.00 0.00

4,674.104,674.10 Total do dia0.00

22/06/2021 370.00 73 DEIZEANNY CRISTINA NUNES DA SILVA FIGUEIREDO40 2001 - 3390.36.00.00 - 0193.002370.00 0.00

370.00370.00 Total do dia0.00

24/06/2021 300.00 74 ANDREW VICTOR DAS CHAGAS LOBATO - 5238741022041 2001 - 3390.39.00.00 - 0193.002300.00 0.00

300.00300.00 Total do dia0.00

30/06/2021 123.98 79 BANCO DO BRADESCO S/A5 2001 - 3390.39.00.00 - 0193.002123.98 0.00

123.98123.98 Total do dia0.00

68,236.3268,236.32 Total do Mês0.00

68,236.3268,236.32 Total Geral0.00
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CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

ESTADO DO AMAPA
Junho / 2021

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

Data ValorProcessoFornecedor EmpenhoCódigo

634.85COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPÁ - CEA01/06/2021 782001-3390.39.00.00 1

769.58COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPÁ - CEA01/06/2021 792001-3390.39.00.00 1

1,404.43Soma:

5,000.00NILSON DA SILVA FIGUEIREDO02/06/2021 802001-3390.36.00.00 36

5,000.00Soma:

606.20COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPÁ - CEA08/06/2021 822001-3390.39.00.00 1

250.00SIDNEY COELHO DA CRUZ08/06/2021 922001-3390.36.00.00 45

856.20Soma:

216.00J A Y MOURA EPP09/06/2021 832001-3390.30.00.00 37

216.00Soma:

750.00JOSE WILKSON FERREIRA DE BARROS11/06/2021 912001-3390.36.00.00 44

750.00Soma:

48,529.28SUBSIDIO - VEREADOES TARTARUGALZINHO18/06/2021 842001-3190.11.00.00 3

6,262.33FOPAG - FUNCIONÁRIOS 18/06/2021 852001-3190.11.00.00 4

54,791.61Soma:

3,299.10OBRA E LAR CONSTRUCAO LTDA - EPP21/06/2021 862001-3390.30.00.00 38

1,375.00RODIELIDO DOS SANTOS DA CONCEICAO21/06/2021 872001-3390.36.00.00 39

4,674.10Soma:

370.00DEIZEANNY CRISTINA NUNES DA SILVA FIGUEIREDO28/06/2021 882001-3390.36.00.00 40

300.00ANDREW VICTOR DAS CHAGAS LOBATO - 5238741022028/06/2021 892001-3390.39.00.00 41

670.00Soma:

500.00RAIMUNDO AOADES DE OLIVEIRA LIMA29/06/2021 902001-3390.36.00.00 42

500.00Soma:

123.98BANCO DO BRADESCO S/A30/06/2021 932001-3390.39.00.00 5

123.98Soma:

68,986.32Total de ( 15 ) Pagamentos:
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CÂMARA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

ESTADO DO AMAPA
Junho / 2021

Conta

RELAÇÃO BANCÁRIA 01/06/2021

Saldo AtualSaques  DepósitosSaldo AnteriorFTE

111.01 # CAIXA

111.02 # BANCO MOVIMENTO

01 # BRADESCO - 0501780-7 - DUODÉCIMO 13,194.8768,335.9973,252.838,278.030193.002

Soma: 8,278.03 73,252.83 68,335.99 13,194.87

111.04 # BANCO APLICACAO

13,194.8768,335.9973,252.838,278.03

Helen Cristine Cambraia Pimentel - Sec. Finanças
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